
 
Fahrplan für den Schülerverkehr am Freitag, 4. Juli 2025 
 
Wegen sturmbedingter Straßensperrungen gibt es Fahrplanänderungen für die im Folgenden aufgeführten Fahrten: 
 

 
 

Linie V, Kurs 629 (Vossenack Gymn.) Linie V, Kurs 356 (Roetgen, weiter 66V)
Ist soll

Zweifall Kirche 06:25 06:41 normal bis Breiniger Berg 06:34
Zweifall Brücke 06:26 06:40 dann links, Stockemer Straße, weiter durch
Zweifall Sägewerk 06:27 06:39 Hahn, an der LZA links, Schleidener Straße, 
Jägersfrahrt 06:28 06:38 rechts, Himmelsleiter, im Ortseingang Roet-
Fischbachstraße 06:29 06:36 gen links, Rosentalstraße, am Ende rechts, 
Vicht Kirche 06:30 06:35 Hauptstraße zur Haltestelle
Vicht Brücke 06:31 06:34 Roetgen Markt 07:00
Nachtigällchen 06:32 06:33  normal weiter
Waldschänke 06:33 06:32
Breinigerberg 06:34 06:31 Linie 46V, Kurs 149
Br. Siedlung 06:35 06:30 Zweifall Brücke 07:22
Br. Gartengasse 06:36 06:29 ab Zweifall Brücke über Frackersberg, Brei-
Br. Entengasse 06:37 06:28 nig, Hahn, Himmelsleiter, im Ortseingang
Br. Denkmal 06:38 06:27 Roetgen links, Rosentalstraße, zur Halte-
Br. Bahnhof 06:39 06:26 stelle
Breingerheide 06:40 06:25 Roetgen Markt 07:36
dann links, Stockemer Straße, weiter durch weiter normal
Hahn, an der LZA links, Schleidener Straße, 
rechts, Himmelsleiter, im Ortseingang Roet- Pendelwagen (nachdem zurück von Post)
gen links, Rosentalstraße, am Ende rechts, Ist/ soll
Hauptstraße zur Haltestelle Mulartshütte 07:27
Roetgen Markt 06:55 06:55 usw., usw.,
normal weiter Roetgen Post 07:38

Pendelwagen Ist/soll Linie 46V, Kurs 658el (15m-Wagen, Fa. Lehner)
nimmt die Kinder für Kurs 356 V-Eif. setzt in Mulartshütte ein, d.h. fährt normal, muss 
mit, fährt ca. 5 min. früher als dieser aber von Lammersdorf her oder von Roetgen
Mulartshütte 06:46 her kommen und in Einmündung Hahner Straße
Rott Vichttalweg 06:47 wenden
Kindergarten 06:48
Kirche 06:49 Fahrten Linie 46 fahren alle zwischen Walheim 
Roetgener Straße 06:49 und Roetgen über die Himmelsleiter, d. h. Zwei-
Wald 06:50 fall, Mulartshütte, Rott fallen aus.
Dreilägerbachtalsperre 06:52
Brandstraße 06:53
Knott 06:54
Markt 06:55
Am Kloster 06:56
Roetgen Post 06:58


